



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000095519047

开票日期：2024年05月21日

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>5</td><td>16.6106194690265</td><td>83.05</td><td>13%</td><td>10.80</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>6.5663716814159</td><td>32.83</td><td>13%</td><td>4.27</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>10</td><td>101.7699115044248</td><td>1017.70</td><td>13%</td><td>132.30</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>四色</td><td>包</td><td>20</td><td>6.0353982300885</td><td>120.71</td><td>13%</td><td>15.69</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>0.3628318584071</td><td>3.63</td><td>13%</td><td>0.47</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>30</td><td>2.1238938053097</td><td>63.72</td><td>13%</td><td>8.28</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>14</td><td>2.1238938053097</td><td>29.73</td><td>13%</td><td>3.87</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>20</td><td>4.4070796460177</td><td>88.14</td><td>13%</td><td>11.46</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>筒</td><td>1</td><td>13.0265486725664</td><td>13.03</td><td>13%</td><td>1.69</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>23</td><td>92.8141592920354</td><td>2134.73</td><td>13%</td><td>277.51</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>免电池</td><td>部</td><td>1</td><td>93.6283185840708</td><td>93.63</td><td>13%</td><td>12.17</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td></td><td>块</td><td>10</td><td>0.4955752212389</td><td>4.96</td><td>13%</td><td>0.64</td></tr><tr><td>*橡胶制品*乳胶圈</td><td></td><td>筒</td><td>5</td><td>5.5929203539823</td><td>27.96</td><td>13%</td><td>3.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td>大容量</td><td>支</td><td>2</td><td>316.7079646017699</td><td>633.42</td><td>13%</td><td>82.34</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>100</td><td>1.787610619469</td><td>178.76</td><td>13%</td><td>23.24</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*海信电视</td><td>55H55E</td><td>台</td><td>2</td><td>2849.5575221238937</td><td>5699.12</td><td>13%</td><td>740.88</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*海信电视</td><td>43H3F</td><td>台</td><td>6</td><td>1343.3628318584072</td><td>8060.18</td><td>13%</td><td>1047.82</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*会议平板</td><td>SC65CDP</td><td>台</td><td>1</td><td>11398.230088495575</td><td>11398.23</td><td>13%</td><td>1481.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥29683.53</td><td></td><td>¥3858.84</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗叁万叁仟伍佰肆拾贰圆叁角柒分</td><td colspan="3">(小写) ¥33542.37</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	16.6106194690265	83.05	13%	10.80	*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	6.5663716814159	32.83	13%	4.27	*纸制品*复印纸	A型	箱	10	101.7699115044248	1017.70	13%	132.30	*纸制品*便利贴	四色	包	20	6.0353982300885	120.71	13%	15.69	*文具*订书钉		盒	10	0.3628318584071	3.63	13%	0.47	*原电池*电池	碱性	粒	30	2.1238938053097	63.72	13%	8.28	*原电池*电池	碱性	粒	14	2.1238938053097	29.73	13%	3.87	*文具*中性笔	0.5mm	支	20	4.4070796460177	88.14	13%	11.46	*塑料制品*胶带		筒	1	13.0265486725664	13.03	13%	1.69	*纸制品*复印纸	A型	箱	23	92.8141592920354	2134.73	13%	277.51	*通信终端设备*电话机	免电池	部	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17	*文具*橡皮擦		块	10	0.4955752212389	4.96	13%	0.64	*橡胶制品*乳胶圈		筒	5	5.5929203539823	27.96	13%	3.64	*计算机配套产品*碳粉盒	大容量	支	2	316.7079646017699	633.42	13%	82.34	*文具*抽杆夹	A4	个	100	1.787610619469	178.76	13%	23.24	*家用音视频设备*海信电视	55H55E	台	2	2849.5575221238937	5699.12	13%	740.88	*家用音视频设备*海信电视	43H3F	台	6	1343.3628318584072	8060.18	13%	1047.82	*计算机外部设备*会议平板	SC65CDP	台	1	11398.230088495575	11398.23	13%	1481.77	合 计					¥29683.53		¥3858.84	价税合计（大写）		⊗叁万叁仟伍佰肆拾贰圆叁角柒分			(小写) ¥33542.37		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																										
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	16.6106194690265	83.05	13%	10.80																																																																																																																																																																										
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	6.5663716814159	32.83	13%	4.27																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A型	箱	10	101.7699115044248	1017.70	13%	132.30																																																																																																																																																																										
*纸制品*便利贴	四色	包	20	6.0353982300885	120.71	13%	15.69																																																																																																																																																																										
*文具*订书钉		盒	10	0.3628318584071	3.63	13%	0.47																																																																																																																																																																										
*原电池*电池	碱性	粒	30	2.1238938053097	63.72	13%	8.28																																																																																																																																																																										
*原电池*电池	碱性	粒	14	2.1238938053097	29.73	13%	3.87																																																																																																																																																																										
*文具*中性笔	0.5mm	支	20	4.4070796460177	88.14	13%	11.46																																																																																																																																																																										
*塑料制品*胶带		筒	1	13.0265486725664	13.03	13%	1.69																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A型	箱	23	92.8141592920354	2134.73	13%	277.51																																																																																																																																																																										
*通信终端设备*电话机	免电池	部	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17																																																																																																																																																																										
*文具*橡皮擦		块	10	0.4955752212389	4.96	13%	0.64																																																																																																																																																																										
*橡胶制品*乳胶圈		筒	5	5.5929203539823	27.96	13%	3.64																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*碳粉盒	大容量	支	2	316.7079646017699	633.42	13%	82.34																																																																																																																																																																										
*文具*抽杆夹	A4	个	100	1.787610619469	178.76	13%	23.24																																																																																																																																																																										
*家用音视频设备*海信电视	55H55E	台	2	2849.5575221238937	5699.12	13%	740.88																																																																																																																																																																										
*家用音视频设备*海信电视	43H3F	台	6	1343.3628318584072	8060.18	13%	1047.82																																																																																																																																																																										
*计算机外部设备*会议平板	SC65CDP	台	1	11398.230088495575	11398.23	13%	1481.77																																																																																																																																																																										
合 计					¥29683.53		¥3858.84																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）		⊗叁万叁仟伍佰肆拾贰圆叁角柒分			(小写) ¥33542.37																																																																																																																																																																												
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400096978 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																

开票人：赖彭蒙古